
салаты

Добавьте в Цезарь
креветки королевские 50 гр 450 ₽
куриное филе 80 гр 190 ₽

Микс-салат с креветками 
и грейпфрутом
креветки, микс-салат, грейпфрут красный, 
заправка грейпфрутовая 

Греческий салат
помидор, огурец, перец болгарский, салат айсберг, 
шпинат, сыр фета, маслины, заправка

Салат с хрустящими баклажанами 
и сливочным сыром
баклажан, помидор, сливочный сыр, семечки 
подсолнуха, кинза, чеснок, кунжутное масло, 
соус сладкий чили 

Теплый салат с куриной печенью
печень куриная, микс-салат, вишневый соус 

Теплый салат с утиной грудкой
баклажан, цукини, перец болгарский, утиная грудка, 
карамелизированные свекла, груша, клубника 

Салат Queen авокадо
капуста пак-чой, авокадо, шпинат, 
кедровые орешки, оливковое масло

Салат из свежих овощей
огурец, помидор, редис, перец, зелень, 
листья салата

Цезарь классический
салаты романо, айсберг, сухарики, соус цезарь, 
томаты черри, пармезан, яйцо перепелиное 

990 ₽

540 ₽

540 ₽

540 ₽

900 ₽

900 ₽

400 ₽

600 ₽

270 гр

270 гр

250 гр

270 гр

320 гр

270 гр

260 гр

270 гр

Тар-тар из говяжьей вырезки

Семга пряного посола
с листьями салата и дольками лимона

Закуски
990 ₽

1050 ₽

160 гр

125 гр

Супы
Куриный бульон
с сухариками и свежей зеленью

Домашний куриный суп
с лапшой и перепелиным яйцом

Крем-суп из брокколи
со шпинатом и цветной капустой

Свекольный крем
с козьим сыром и кедровыми орешками

Крем-суп из лесных грибов
со сливками 

Французский луковый суп
с гренками и сыром моцарелла

Суп Том Ям
с морепродуктами, острым соусом 
и кокосовым молоком

300 ₽

350 ₽

350 ₽

475 ₽

350 ₽

500 ₽

690 ₽

210 гр

280 гр

250 гр

250 гр

250 гр

340 гр

240 гр

Паста
Спагетти Болоньезе
с фаршем из говядины 
и итальянскими травами 

Паста Карбонара
с беконом и сыром пармезан

Тальятелле
с белыми грибами в винном 
соусе с сыром пармезан

Паста al dente
с томатами, зеленым базиликом 
и оливковым маслом 

Фетучини
с семгой и шпинатом в сливочном соусе 

800 ₽

650 ₽

900 ₽

500 ₽

950 ₽

330 гр

320 гр

320 гр

270 гр

360 гр

Содержит клейковину

Содержит сою, семена кунжута

Содержит горчицу

Содержит рыбу

Содержит сельдерей, люпины

Содержит молоко

Содержит яйца

Содержит арахис, орехи

Содержит морепродукты

вкусно детям  и взрослым



Добавьте в пиццу
грибы шампиньоны 60 гр 100 ₽
томаты черри 60 гр 120 ₽
сыр моцарелла 60 гр 210 ₽
ветчина 70 гр 220 ₽
бекон 70 гр 250 ₽

Топпинги к круассану
шоколадная паста 40 гр 180 ₽
джем 40 гр 100 ₽

Десерты
Воздушный круассан 

Чизкейк
с нежной рикоттой и ягодами

Шоколадный флан
с хрустящей корочкой и тающей 
шоколадной начинкой

Тирамису
по классическому рецепту

Морковный пирог
с творожным кремом и цедрой апельсина

Мороженое
ваниль / шоколад / клубника
  

WOK/ГАРНИРЫ
Лапша wok с курицей
лапша стеклянная, куриное филе, перец 
болгарский, соевый соус, чеснок, имбирь

Лапша wok с говядиной
лапша удон, вырезка говяжья, морковь, фасоль 
стручковая, зеленый горошек, имбирь, зеленый лук, 
масло оливковое, масло кунжутное, чеснок

Рис жареный с креветками
рис, креветки, морковь, перец болгарский, зеленый 
горошек, зеленый лук, яйцо куриное, соевый соус, 
масло оливковое, чеснок, имбирь

Рис жареный с овощами
рис, морковь, зеленый горошек, репчатый лук, 
зеленый лук, яйцо куриное, чеснок, соевый соус, 
масло оливковое, масло кунжутное, имбирь

Овощи на гриле
баклажаны, цукини, перец болгарский 

Овощи на пару
цветная капуста, морковь, брокколи, зеленая фасоль

Картофель фри / по-деревенски 

Картофельное пюре
с чипсами из пармезана 

Гречка
с грибами и луком

Шпинат припущенный
с грейпфрутовым соком на сливочном/ 
оливковом масле

570 ₽

600 ₽

850 ₽

400 ₽

380 ₽

380 ₽

380 ₽

380 ₽

540 ₽

490 ₽

270 гр

270 гр

300 гр

270 гр

200 гр

150 гр

200 гр

200 гр

200 гр

210 гр

Сэндвичи
Сэндвич с курицей
с зеленым салатом, соусом цезарь 
и картофелем фри

Сэндвич с семгой
со свежим огурцом, соусом песто 
и картофелем фри

Сэндвич с овощами
с авокадо, зеленым салатом, 
соусом песто и картофелем фри

600 ₽

700 ₽

350 ₽

320 гр

320 гр

200 гр

200 ₽

400 ₽

550 ₽

300 ₽

300 ₽

200 ₽

80 гр

270 гр

270 гр

190 гр

180 гр

70 гр

Пицца

Горячее 

Фокачча
с морской солью / с розмарином / 
с сыром пармезан / с вялеными томатами 

Маргарита
на тонком тесте с сыром моцарелла

Пепперони
с кусочками острой салями, сыром 
моцарелла и томатами черри

Цезарь
с куриным филе и свежими листьями салата

Сладкая пицца
с бананом, сметанным соусом и сыром моцарелла

300 ₽

530 ₽

850 ₽

950 ₽

700 ₽

120 гр

290 гр

420 гр

530 гр

500 гр

Стейк из говяжьей вырезки
с томатами черри и шпинатом

Утиная грудка
с пюре из пастернака и шпинатом

Куриный шницель
в хрустящей панировке

Глазированная семга
со свежим шпинатом и редисом 

Дорадо
на гриле или запеченная 

Котлетки из индейки
под соусом бешамель

Котлеты из трески
с гороховым пюре

Бефстроганов
с белыми грибами, сливочным соусом 
и картофельным пюре

Бургер из говядины

Чикен наггетсы 

Домашние пельмени
из индейки со сметаной

1950 ₽

1400 ₽

600 ₽

1400 ₽

1450 ₽

900 ₽

900 ₽

1300 ₽

750 ₽

390 ₽

560 ₽

320 гр

550 гр

330 гр

340 гр

380 гр

250 гр

350 гр

450 гр

450 гр

190 гр

320 гр


