

ВКУСНО ДЕТЯМ И ВЗРОСЛЫМ







4						4 11 112
C	АЛАТЫ			СУПЫ	1	
0	Микс-салат с креветками и грейпфрутом креветки, микс-салат, грейпфрут красный, заправка грейпфрутовая	270 гр	990₽	Куриный бульон с сухариками и свежей зеленью	210 гр	300₽
0	Греческий салат помидор, огурец, перец болгарский, салат айсберг,	270 гр	540₽	Домашний куриный суп с лапшой и перепелиным яйцом	280 гр	350₽
A	шпинат, сыр фета, маслины, заправка Салат с хрустящими баклажанами	250 гр	540₽	Крем-суп из брокколи со шпинатом и цветной капустой	250 гр	350₽
4.	и сливочным сыром баклажан, помидор, сливочный сыр, семечки подсолнуха, кинза, чеснок, кунжутное масло, соус сладкий чили			Свекольный крем с козьим сыром и кедровыми орешками	250 гр	475₽
	Теплый салат с куриной печенью печень куриная, микс-салат, вишневый соус	270 гр	540₽	Крем-суп из лесных грибов со сливками	250 гр	350₽
	Теплый салат с утиной грудкой баклажан, цукини, перец болгарский, утиная грудка, карамелизированные свекла, груша, клубника	320 гр	900₽	Французский луковый суп с гренками и сыром моцарелла	340 гр	500₽
0	Салат Queen авокадо капуста пак-чой, авокадо, шпинат, кедровые орешки, оливковое масло	270 гр	900₽	Суп Том Ям с морепродуктами, острым соусом и кокосовым молоком	240 гр	690₽
	Салат из свежих овощей огурец, помидор, редис, перец, зелень, листья салата	260 гр	400₽	ПАСТА	y - y 5 7	
0 ⊕ ⊗ ⊕	Цезарь классический салаты романо, айсберг, сухарики, соус цезарь, томаты черри, пармезан, яйцо перепелиное	270 гр	600₽	Спагетти Болоньезе с фаршем из говядины и итальянскими травами	330 гр	800₽
	ДОБАВЬТЕ В ЦЕЗАРЬ креветки королевские	50 гр	450 ₽	Ф Паста Карбонара С беконом и сыром пармезан	320 гр	650₽
	куриное филе	80 гр	190₽	Тальятелле с белыми грибами в винном соусе с сыром пармезан	320 гр	900₽
3	АКУСКИ		7 - 1	Паста al dente с томатами, зеленым базиликом	270 гр	500₽
	Тар-тар из говяжьей вырезки	160 гр	990₽	и оливковым маслом		- 4
8	Семга пряного посола с листьями салата и дольками лимона	125 гр	1050₽	© Фетучини с семгой и шпинатом в сливочном соусе	360 гр	950₽



Содержит клеиковину Содержит горчи Содержит рыбу

& Содержит горчицу

Содержит сельдерей, люпиныСодержит молоко

О Содержит яйца

Содержит арахис, орехи

О Содержит морепродукты

ГС	PAYEE	-		WOK/ГАРНИРЫ		
	Стейк из говяжьей вырезки с томатами черри и шпинатом	320 гр	1950 ₽	• Лапша wok с курице лапша стеклянная, куриное ф болгарский, соевый соус, чес	иле, перец	570₽
	Утиная грудка с пюре из пастернака и шпинатом	550 гр	1400 ₽	€ Лапша wok с говяди лапша удон, вырезка говяжья	, морковь, фасоль	600₽
9	Куриный шницель в хрустящей панировке	330 гр	600₽	стручковая, зеленый горошен масло оливковое, масло кунх	кутное, чеснок	
0	Глазированная семга со свежим шпинатом и редисом	340 гр	1400₽	Рис жареный с крев рис, креветки, морковь, перец горошек, зеленый лук, яйцо к масло оливковое, чеснок, им	ц болгарский, зеленый уриное, соевый соус,	850₽
0	Дорадо на гриле или запеченная	380 гр	1450 ₽	Рис жареный с овоц рис, морковь, зеленый горош зеленый лук, яйцо куриное, че	ек, репчатый лук,	400₽
	Котлетки из индейки под соусом бешамель	250 гр	900₽	масло оливковое, масло кунх		
0	Котлеты из трески с гороховым пюре	350 гр	900₽	Овощи на гриле баклажаны, цукини, перец бо	лгарский	380₽
00	Бефстроганов	450 гр	1300₽	Овощи на пару цветная капуста, морковь, бр	окколи, зеленая фасоль	380₽
	с белыми грибами, сливочным соусом и картофельным пюре	70017	1000 +	Картофель фри / по	-деревенски 200 гр	380₽
•	Бургер из говядины	450 гр	750₽	Картофельное пюре с чипсами из пармезана	200 гр	380₽
•	Чикен наггетсы	190 гр	390₽	Гречка	200 гр	540₽
90	Домашние пельмени из индейки со сметаной	320 гр	560₽	с грибами и луком		\ . \
		2.8		Шпинат припущенн с грейпфрутовым соком на слоливковом масле	ы й 210 гр _{тивочном/}	490₽
65	НДВИЧИ					
00	Сэндвич с курицей с зеленым салатом, соусом цезарь и картофелем фри	320 гр	600₽	ДЕСЕРТЫ		
& U	и картофелем фри			Воздушный круасса	ин 80 гр	200₽
10 10 77	Сэндвич с семгой со свежим огурцом, соусом песто и картофелем фри	320 гр	700₽	Ф Чизкейк с нежной рикоттой и ягодами	270 гр	400₽
	Сэндвич с овощами с авокадо, зеленым салатом, соусом песто и картофелем фри	200 гр	350₽	Ф Шоколадный флан с хрустящей корочкой и таюш шоколадной начинкой	270 гр	550₽
					190 гр	300₽
	ИЦЦА			О 4 Морковный пирог	- 180 гр	300₽
9	Фокачча с морской солью / с розмарином /	120 гр	300₽	6 с творожным кремом и цедро	рй апельсина <u> </u>	
	с сыром пармезан / с вялеными томатами			Мороженое ваниль / шоколад / клубника	70 гр	200₽
00	Маргарита на тонком тесте с сыром моцарелла	290 гр	530₽			- 1
00	Пепперони	420 гр	850₽	© ТОППИНГИ К КРУАССА	НУ	
A A	с кусочками острой салями, сыром моцарелла и томатами черри	42016	000+	шоколадная паста	40 гр	180 ₽
09	Цезарь с куриным филе и свежими листьями салата	530 гр	950₽	джем	40 гр	100₽
09	Сладкая пицца с бананом, сметанным соусом и сыром моцарелла	500 гр	700₽		MA	
&	ДОБАВЬТЕ В ПИЦЦУ					10.0
3	грибы шампиньоны	60 гр	100₽			34
	томаты черри	60 гр	120₽			AL E
	сыр моцарелла	60 гр 70 гр	210 ₽	19(The state of the s	= /
	ветчина	70 гр	220₽	4		

70 гр **250 ₽**

бекон